СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        (созыв первый – заседание пятое)

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2023                          р.п. Дмитриевка                      № 68

О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных
служащих Юрловского сельсовета, утвержденное решением Юрловского
сельского Совета народных депутатов  Никифоровского района Тамбовской
области от 31.07.2020 № 125

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Никифоровского

муниципального округа о внесении изменений в Положение о денежном
содержании муниципальных служащих Юрловского сельсовета, утвержденное
решением Юрловского сельского Совета народных депутатов  Никифоровского
района Тамбовской области от 31.07.2020 № 125, внесенный главой
Юрловского сельсовета Никифоровского района Тамбовской области, в
соответствии с Законом Тамбовской области от 04.07.2007 №223-З "О
муниципальной службе в Тамбовской области", учитывая заключение
постоянной комиссии по депутатской этики и вопросам местного
самоуправления,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа  РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Приложение 1 положения о денежном содержании
муниципальных служащих Юрловского сельсовета, утвержденного решением
Юрловского сельского Совета народных депутатов  Никифоровского района
Тамбовской области от 31.07.2020 № 125, изложив его в новой редакции
согласно приложению к  настоящему решению.
         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте администрации Никифоровского района Тамбовской
области (r36.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
27.10.2023 года

Председатель Совета депутатов                                        Глава Никифоровского
Никифоровского муниципального округа                       муниципального округа
________________А.М. Григин                                       __________Е.В. Голенков

                                                                                             Приложение
                                                                              к решению Совета депутатов
       Никифоровского муниципального
               округа от  21.11.2023 № 68

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО

ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
 АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ п/п Наименование должности Размер

должностног
о оклада в
месяц, руб.

Размер ежемесячного
денежного поощрения

(должностных
окладов в месяц)

Ведущая группа должностей муниципальной службы

1. Заместитель главы администрации 4259 1-3,4

2. Администратор 4259 1-3,4

Старшая группа должностей муниципальной службы

1. Юрисконсульт 4368 1-3,4

2. Главный бухгалтер 3661 1-3,4

3. Специалист 1 разряда 2875 1-3,4